Estado Analitico de Ingresos
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
Del 01 al 28 de Febrero de 2018

EToaA-0.01

{PES0S) MES. FEBRERO DEL 2018
Ingresos Estimado Ampflacmnes y Ingresos Modificado | Ingreses Devengado | Ingresos Recaudado : :
L Reducciones (+ . Diferencia
Rubros de tos Ingresos Original Anual 6-) Anual Acumulado Acumulado
{1) {2) (3= 1+2) (4) {5) {8=5-1)

1 Impuastos

2 Cuotas y Aporfaciones de Seguridad Social

3 Contribuciones de Mejoras

4 Derachos

5 Productos
Carriente
Capital

5 Aprovechamientos
Corriente
Capital

7 Ingresos por Ventas de Blenes y Servicios 92,243641 92,243,841 20,110,501 20,110,501 72,133,140

8 Participaciones y Aportaciones - -

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras -

9 Ayudas FEDERALES 218,589,389 218,599,388 17,047,708 17,047,705 {- 28&6&,6_83
Translerencias, Asignaciones, Subsidios y Otras . - o n '
Ayudas ESTATALES (4 453,386,512 |- 1,586,291 451,800,221 75,983,590 75,883,590 {- 377,402 922

10 Ingresos Derivados de Financiamientos 858,222 858,222 934,062 934,062 934,062

Total 764,229,542 |- 728,069 763,501,473 114,075,859 114,075,859 |- 505,867 402
Ingresos Excedentes 1
Hojaide 2
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Anual
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Anual
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Ingresos del Gobierno
impuesto
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
$Aprovechamientos
Corriente
Capital
§Parlicipaciones y Aportacionas

Transferencias, Asighaciones, Subsidics y Otras
Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Custas y aportaciones de Seguridad Sociat
Ingresos por ventas de Bienes y Servicios
Transforencias, Aslgnaciones, Subsidios y Otras
Ayudas, FEDERALES
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras
Ayudas, ESTATALES

Ingresos derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamisntos

92,243,641
218,599,389

453,386 512 |-

1,586,291

858,222

92,243,641
218,595,389

451,800,221

858,222

20,110,601
17,047,706

75,983,560

834,062

20,110,501

17,047,706 §-

75,983,500 §-

934,062

72,133,140
201,551,683

377,402,922

434,062

Total

764,229,542 §-

728,069

763,501,473

114,015,859

114,075,859

505,887 403

! Los Ingresos Excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de Tz Ley de ingresos de! Estado y Ley e Contahitidad Gubarnamental,

Elimporte rafiefado siempre debe ser mayor a cero, Nusea en rojo.

Ingresos Excedentes 1

"Bajo Protesta de decir verdad dectaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P, ANA LUIBA LEOS SELDNER
Contadora General

ING. MARIA YOSELINE ACURA OCEJO
Directora de Planeacion y Finanzas

C.P.JUAN CARLOS ENCINAS IBARRA
Coordinador General de Administracion

Directora Genersal

LIC, KARINA TERESITA ZARATE FELIX
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